6. Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ, sự kiện lớn trong tháng 4/2026: Ngày toàn dân
hiến máu tình nguyện (7/4), Ngày Người khuyết tật Việt Nam (18/4), Ngày Sách việt Nam
(21/4), Ngày giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 ÂL, tức ngày 26/4 DL), 51 năm Ngày giải phóng
hoàn toàn miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2026), Ngày Quốc tế Lao động
1/5... và ngày truyền thống của các ngành, địa phương, cơ quan, đơn vị./.

Ban Biên tập

4

PHƯỜNG HỒNG AN TỔ CHỨC THÀNH CÔNG CUỘC BẦU CỬ
ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XVI VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP

Tại
buổi sinh hoạt, đảng viên được thông
báo về tình hình hoạt động của chi bộ
trong tháng 2/2026, triển khai các
nhiệm vụ trọng tâm trong tháng
3/2026. Theo đó, Chi bộ đã triển khai
thực hiện tốt Chỉ thị số 01-CT/ĐU của
Đảng uỷ phường về lãnh đạo, chỉ đạo
Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026. Công
tác chuẩn bị bầu cử tại Tổ dân phố
được triển khai đồng bộ, khoa học,
đúng theo hướng dẫn. Công tác vệ sinh
môi trường, đảm bảo an ninh trật tự;
tình hình tư tưởng của nhân dân ổn
định; các đảng viên trong chi bộ
nghiêm túc chấp hành chủ trương,
đường lối của Đảng, chính sách, pháp
luật của Nhà nước.